
20252025年年1010月月88日日（（星期三星期三））

2025年10月8日（星期三）

2025年10月8日（星期三）

文 匯 馬 經C1

希斯換血 攻勢不停

↑升班
@延遲報名加入
V 開縫眼罩
XB 交叉鼻箍
配備後加上

↓降班
SB 羊毛額箍
E 耳塞
H 頭罩
1代表初戴 2代表重戴 -代表除去

F首次出賽
BO 單邊眼罩
CP 羊毛面箍
P 防沙眼罩

+王牌
SR 鼻箍
CO 單邊羊毛面箍
PC 半掩防沙眼罩

＊優先出賽權
CC 喉托

VO 單邊開縫眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩

B 眼罩
T 綁繫舌帶

符號說明

第五場6「同滿滿」退出，「福星小子」補上配艾兆禮。

文匯馬經各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

1

1

5

11

8

3

6

5

5

客 家 之 光

錶 之 量 子

渡 月 橋

堅 多 福

胡 椒 軍 曹

久 久 為 攻

環 球 英 雄

金 牌 活 力

天 外 迎 天

2

2

6

2

12

5

1

3

2

步 風 雷

紅 海 勁

星 火 燎 原

博 愛 先 鋒

飛 黃

暴 風 之 子

輕 功 猛 男

競 駿 皇 者

勇 霸 龍

7

10

12

8

1

10

3

7

9

極 速 之 子

翠 兒 威 威

花 好 月 盈

康 昌 之 星

勝 萬 金

爆 笑

鴻 圖 新 星

至 尊 瑰 寶

時 尚 風 趣

11

5

7

12

5

1

10

8

11

香 港 精 神

凝 妙 星

心 裡 有 數

至 旺 財

天 火 同 人

納 百 川

艾 彼 奧

長 勝 金 剛

凱 皇 寶

周日沙田十一場草地日馬排位周三快活谷九場夜馬排位

廖廐「渡月橋」
同父馬「炯炯有
神」與「電訊飛
車」均贏谷草1200
米，今次轉場並非
無的放矢。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
508
86
95
21
89
24
147
34

Q
1

9

450
129
229
84
384
99

2
28
9.3
2

10

50
15
53
18

3
188
44
91
34
3

11

129
38

4
99
37
33
10
227
43
4

12

5
22
9
5.9
2.4
71
24
24
9.1
5

6
191
44
34
13
221
69
147
39
34
12
6

7
109
28
42
15
135
23
76
20
26
10
103
39
7

8
83
17
30
12
243
40
134
24
22
7.7
211
48
147
26

9
720
88
201
76
377
70
220
58
120
33
235
52
414
136

10
163
47
15
5.4
127
63
82
25
14
4.8
109
33
98
32

11
78
24
21
8
161
58
66
23
17
7.1
109
46
61
21

12
93
26
30
8.9
240
70
165
34
29
8.7
143
39
103
40

1

2

3

4

5

6

7

第三場
獨贏
13
5.1
24
11
3.2
17
16
12
31
10
7.8
18

位置
6.1
1.8
6
4
1.6
4.4
4.2
3.9
7
2.6
2.5
3.8

王牌
*
+
*
*
*
*
+
*
*
+
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

加州得力
新 力
競馬一心
天下寵兒
渡 月 橋
星火燎原
心裡有數
凝聚美麗
凌風傲雪
銀刺勇士
獵 寶 勤
花好月盈

1200米
檔位
9
1
7
6
5
11
8
4
12
3
2
10

負磅
135
135
131
131
131
131
127
124
123
117
120
119

評分60-40
騎 師
艾道拿
奧爾民
周俊樂
何澤堯
潘 頓
梁家俊
蔡明紹
巴 度
潘大衛
黃智弘
田泰安
艾兆禮

練 馬 師
告東尼
鄭俊偉
伍鵬志
呂健威
廖康銘
徐雨石
蘇偉賢
巫偉傑
姚本輝
方嘉柏
蔡約翰
韋 達

草地 開跑時間：19:35
馬匹體重
1097
1123
1167
1116
1130
1150
1086
1061
1098
1114
1026
1183

加減
-8
+20
+12
+22
+ 3
+ 7
+ 7
+32
+ 9
+17
+ 8
+ 1

評分
57
57
55
53
53
53
49
46
45
44
42
41

加減

+ 1
-2

-1
-1
-2
+ 6
-2
+ 6

配 備
B/TT

CP-/PC2/TT

B-
B

CP/TT
TT
TT
B
XB

6次近績
6/10/3/4/8/12
3/2/3/1/6/3
11/12/3/3/3/7
10/8/3/1/5/2

6/3
6/1/5/2/2/6
4/11/6/3/7/6
5/4/8/6/2/9
9/7/9/6

1/5/4/6/8/3
11/3/7/7/8/3
1/3/8/12/5/7

伍廐「步風雷」
歷來三戰五班賽，
成績 2亞 1殿全數
在四名之內，現評
38分跑五班賽，有
望繼續入前列。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
66
19
36
10
102
34

Q
1

9

69
17
93
23

2
7.6
3.3
2

10

68
22

3
37
12
21
7.6
3

11

4
56
19
36
11
115
38
4

12

5
150
56
57
19
310
61
254
36
5

6
20
9.7
16
6.2
50
11
147
31
81
21
6

7
57
25
31
9.6
60
16
52
15
182
44
56
14
7

8
34
13
20
7.5
63
20
70
23
254
39
38
12
142
32

9
42
18
21
7.8
68
23
123
31
219
51
27
10
88
16

10
27
9.5
16
6.1
50
15
74
24
114
38
27
9.8
62
13

11
41
16
35
12
165
35
213
53
224
70
71
22
116
24

12
1

2

3

4

5

6

7

第一場
獨贏
6.8
3.9
10
17
39
8.6
10
9
9.2
8.2
12

位置
1.9
1.8
3.7
4.2
8.8
2.3
3.7
3.2
2.7
2.8
3.9

王牌

*

*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

第五班
馬 名

客家之光
步 風 雷
華美之威
威威父子
皇金風速
皮具大師
極速之子
勁 爽
同 寶 寶
星雲浩騰
香港精神

1800米
檔位
4
8
5
11
7
1
2
6
9
3
10

負磅
135
135
133
135
132
129
124
123
122
121
120

評分40-0
騎 師
布 文
潘 頓
鍾易禮
奧爾民
希威森
何澤堯
金誠剛
楊明綸
梁家俊
潘明輝
田泰安

練 馬 師
沈集成
伍鵬志
告東尼
賀 賢
蘇偉賢
文家良
姚本輝
丁冠豪
伍鵬志
鄭俊偉
葉楚航

草地 開跑時間：18:35
馬匹體重
1136
1029
1060
970
1046
1133
1064
1142
1070
1158
1039

加減
-1
-4
+ 8
-19
+19

+ 3
+21
-24
+18
+ 9

評分
38
38
38
38
35
32
27
26
25
24
23

加減
+ 5

-1

-1
-1
+ 1

+ 1
-2

配 備
TT
TT
CP1
V

CP

H/PC/TT
TT

V-/B2/TT

6次近績
1/11/5/9/6/2
4/3/2/2/7/12
3/6/3/4/11/9
8/3/4/2/2/3
8/13/1/4/3/9
6/12/6/6/1/3
5/6/5/5/2/5

2/10/11/11/6/11
8/7/3/2/6/4
2/6/7/11/6/2
9/6/5/3/5/8

「錶之量子」在
港兩次評60分出戰
四班谷草1650米均
跑第二，上次獲亞
軍後未加分續跑四
班，形勢有利。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
726
134
209
29
418
111
141
44

Q
1

9

432
95
109
47
229
81

2
6.3
2.5
2

10

125
28
63
16

3
20
9.3
35
10
3

11

55
16

4
36
18
113
31
115
39
4

12

5
17
6.9
21
6.8
128
25
138
39
5

6
12
4.9
17
6.3
48
18
104
31
29
9.9
6

7
117
35
162
46
258
64
122
53
174
43
110
70
7

8
93
31
90
18
240
56
240
72
235
40
157
25
537
98

9
158
50
106
49
485
76
350
69
76
26
321
74
170
53

10
34
11
49
13
135
35
251
92
122
21
50
20
317
70

11
46
15
58
16
56
15
217
85
31
15
143
40
250
60

12
14
5
15
4.8
52
17
66
17
50
13
44
13
173
51

1

2

3

4

5

6

7

第二場
獨贏
3.4
4.5
16
23
11
8.4
29
26
26
12
15
7.8

位置
1.5
1.8
5
7.3
3.4
2.3
5.1
7.4
8
3.3
4.3
2.6

王牌
*
+
*
*
*
*
*
+
*
*
*
+ *

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

錶之量子
紅 海 勁
奮鬥輝煌
先到先得
凝 妙 星
駟 跑 得
富 喜 來
多利神駒
超 步 速
翠兒威威
風 雲
美麗歡聲

1650米
檔位
7
2
11
12
5
6
8
10
4
9
3
1

負磅
135
135
130
128
127
125
124
122
122
119
118
116

評分60-40
騎 師
布 文
何澤堯
田泰安
艾道拿
希威森
霍宏聲
奧爾民
巴 度
潘大衛
周俊樂
班德禮
艾兆禮

練 馬 師
伍鵬志
文家良
游達榮
蔡約翰
大衛希斯
廖康銘
沈集成
蘇偉賢
方嘉柏
巫偉傑
丁冠豪
告東尼

草地 開跑時間： 19:05
馬匹體重
1135
1151
1072
1151
1104
1192
1128
1031
1059
1136
1168
1232

加減
+ 5
+12
+ 4
+ 5
+43
+11

+11

+12
+ 4
-2

評分
60
60
55
53
52
50
49
47
47
46
43
41

加減

-1

-2
-2
-2
-4

配 備
CP/TT
B/TT
B/TT

B/TT
B/TT
TT

SR1/TT
B-/TT2
V/XB
V/TT

6次近績
2/4/2/6/4/6
4/4/5/8/4/7
6/2/1/4/3/5
5/9/12/1/3/8

4
4/4/6/5/8/7
13/4/12/5/8/10
9/12/3/4/11/7

13/9/10
6/6/5/7/8/3
12/1/5/5/11/2
12/2/3/3/4/6

周俊樂四次夥拍
「納百川」角逐谷
草1650米，獲2冠
1 殿 1 第五全收獎
金，人馬再戰同程
要防。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
121
33
79
19
212
63

Q
1

9

146
36
156
75

2
79
30
2

10

144
35

3
8.8
3.6
81
22
3

11

4
22
6.9
291
46
21
5.8
4

12

5
12
6
82
29
8.5
3.7
28
8.5
5

6
27
11
103
31
22
8.3
57
17
44
13
6

7
44
16
160
42
48
12
34
13
67
21
39
12
7

8
30
12
166
38
32
9.6
59
18
23
6.2
60
18
97
27

9
76
26
123
22
63
18
135
27
101
22
89
19
134
26

10
25
8.3
131
33
23
8.8
50
19
29
11
66
17
72
27

11
88
32
291
76
127
41
285
69
160
65
271
69
193
60

12
1

2

3

4

5

6

7

第六場
獨贏
3.5
31
4.8
10
10
10
12
10
16
10
13

位置
2.8
8.5
1.9
3.9
3.1
3.2
4.5
1.9
1.9
3.6
4.6

王牌
*

+

+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

第三班
馬 名

納 百 川
傲視同群
久久為攻
盈好威楓
暴風之子
超勝無敵
香港神駒
領航天子
森林之王
爆 笑
競駿光輝

1650米
檔位
8
1
5
11
3
7
6
4
2
9
10

負磅
133
128
128
125
119
123
122
118
116
116
114

評分80-60
騎 師
周俊樂
梁家俊
艾道拿
奧爾民
黃智弘
田泰安
金誠剛
巴 度
潘明輝
蔡明紹
鍾易禮

練 馬 師
巫偉傑
文家良
大衛希斯
姚本輝
徐雨石
游達榮
沈集成
廖康銘
羅富全
告東尼
葉楚航

草地 開跑時間： 21:15
馬匹體重
1082
1075
1216
1108
1116
1120
1028
954
1100
1087
1156

加減
+ 3
-15
+19
-7
-8
-23
+ 1
+ 2
+ 2
-3
+21

評分
80
73
73
70
69
68
67
63
61
61
61

加減

-2
+ 2
+ 2
+ 1

-1

-1
+ 6
-2

香港交易所盃
配 備
TT
B/TT
B2/TT
V
B
TT
TT

TT
B

6次近績
4/4/8/1/5/2
13/11

2/2/12/2/10/6
2/8/1/3/3/3
3/1/10/5/4/10

4/8
7/9/3/9/1/1
5/12/5/1/6/5
6/12/12

1/12/3/11/11/2
11/14/10/12/10/12

羅廐「追風」在
港兩次排10檔跑谷
草1650米，取得1
冠 1季佳績，今次
又抽Lucky 10，不
容忽視。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
61
16
24
7.3
35
13
21
7.4

Q
1

9

121
29
234
42
199
36

2
103
27
2

10

58
20
61
19

3
239
63
258
65
3

11

55
14

4
15
6.3
32
14
75
19
4

12

5
108
28
145
45
284
57
16
6.8
5

6
119
34
191
47
202
72
50
19
116
31
6

7
100
28
267
51
98
21
34
11
133
28
268
53
7

8
36
13
77
18
105
38
7.7
3.6
26
8.5
53
14
92
23

9
254
42
162
47
297
56
33
10
210
36
220
53
166
34

10
118
32
104
27
66
27
16
8.6
89
36
356
49
114
40

11
43
17
154
47
178
46
15
6.3
47
16
247
46
142
30

12
58
14
106
24
165
31
12
5.2
56
15
192
40
147
23

1

2

3

4

5

6

7

第四場
獨贏
15
22
16
3.9
9.6
23
11
5.9
19
6.3
12
10

位置
5
6.1
4.6
2.3
2.8
6.9
4.1
1.6
6.3
2.1
4.3
2.4

王牌
*
*
*
+
*
*
*
*
+
*
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

追 風
博愛先鋒
超 開 心
勁 進 駒
極速滿貫
銳 高
精算謀略
康昌之星
神駒馬靈
錶之星球
堅 多 福
至 旺 財

1650米
檔位
10
9
6
11
1
2
4
3
8
5
12
7

負磅
135
128
129
129
128
121
121
120
120
118
117
116

評分60-40
騎 師
布 文
周俊樂
艾道拿
潘 頓
巴 度
鍾易禮
艾兆禮
霍宏聲
班德禮
潘大衛
田泰安
楊明綸

練 馬 師
羅富全
巫偉傑
告東尼
呂健威
黎昭昇
文家良
蔡約翰
廖康銘
伍鵬志
游達榮
方嘉柏
韋 達

草地 開跑時間：20:05
馬匹體重
1112
1047
1129
1015
1028
1204
1140
1119
1110
1087
1220
1058

加減
+13
+ 3
+14
+ 6
+18
+10
-5
+13
-7
+ 5
+28
+ 6

評分
60
55
54
54
53
48
46
45
45
43
42
41

加減

-1
-2
+ 2
+ 6

-2
-1
-2
-4
+ 6

配 備

TT
B/TT
CP
CP
TT
H
TT

PC/TT
B-/V1/XB2

B/XB

6次近績
8/7/1/3/6/6
9/3/2/8/8/9

10/13/10/8/8/12
2/2/10/4/6/6
1/11/11/3/1/7
5/10/1/7/12/9
7/8/5/9/6/8
2/6/7/6/5

11/8/6/2/4/3
7/4/3/11/8/13
1/5/4/6/7/11
5/2/1/8/4/7

韋達與霍宏聲近
三次攜手出戰谷草
1000米，取冠亞季
各一全入三甲，今
戰「天火同人」可
爭連捷。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
211
49
38
14
101
33
28
9.6

Q
1

9

382
78
243
74
299
76

2
16
7.1
2

10

62
16
72
27

3
30
8.3
109
25
3

11

102
30

4
19
8.5
48
14
89
17
4

12

5
18
5.9
26
10
96
20
61
19
5

6
66
18
123
43
173
48
98
26
62
21
6

7
36
13
71
27
111
28
49
19
74
24
74
20
7

8
8.8
3.6
22
10
41
13
29
10
19
6
40
12
39
16

9
224
52
208
56
175
52
209
50
280
75
235
52
195
61

10
30
12
39
14
92
38
73
16
54
14
201
35
87
24

11
95
35
228
62
169
35
101
53
112
36
273
65
154
33

12
29
9.9
67
26
94
26
47
15
58
21
116
25
99
34

1

2

3

4

5

6

7

第五場
獨贏
4.8
7.2
14
10
10
15
14
5.3
34
14
14
8.9

位置
1.2
2.8
4.8
4.2
3.3
5.2
4.2
2.4
8.7
5
4.7
3

王牌
*
+ *
*
*
*
*
+ *
+ *
*
*
+ *
+ *

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

勝 萬 金
幸運二十
精益大師
超強六十
天火同人
福星小子
萬眾開心
胡椒軍曹
新力超升
瑤瑤日上
快樂寶寶
飛 黃

1000米
檔位
2
12
7
9
3
5
8
1
6
11
10
4

負磅
133
134
128
132
130
122
125
125
121
119
119
115

評分60-40
騎 師
鍾易禮
奧爾民
黃智弘
布 文
霍宏聲
艾兆禮
艾道拿
潘 頓
潘大衛
巴 度
希威森
田泰安

練 馬 師
告東尼
丁冠豪
葉楚航
方嘉柏
韋 達
蔡約翰
黎昭昇
徐雨石
蘇偉賢
鄭俊偉
廖康銘
桂福特

草地 開跑時間：20:40
馬匹體重
1064
1067
1098
1069
1098
996
1151
1147
1101
1161
1022
1070

加減
+ 3
+ 1
-13
-11
+15
+ 3
+19
+23
+ 3
+ 4
+ 4
-1

評分
60
59
58
57
55
47
50
50
46
44
44
40

加減

+ 7

+ 6
-1
-4

-2

-4

配 備
H/TT

B/TT
H-/P-/SR1
B/TT

B/TT

TT1

XB
CP-/XB-/H

6次近績
3/11/5/4/4/3

1
9/1/4/3/8/3
6/9/1/4/1/2
1/2/5/4/6/11
5/8/4/10

4/7/2/5/7/8
5/9/6/12/8/12
14/6/6/13

3/10/2/7/1/1
8/5/3/10/8/14
9/11/7/2/4/2

「時尚風趣」來
港兩季初出全勝，
證明擅跑新鮮，此
駒轉投鄭廐初出，
做足工夫可為馬房
省招牌。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
76
22
107
35
132
36
43
13

Q
1

9

128
42
114
29
52
19

2
40
12
2

10

141
33
36
16

3
127
29
33
10
3

11

49
14

4
88
24
21
7.5
66
20
4

12

5
50
14
7.8
2.8
41
14
23
9.8
5

6
115
24
57
22
186
41
52
15
52
20
6

7
193
39
69
24
153
41
72
27
65
23
94
33
7

8
133
26
26
8.2
81
26
71
22
23
7.7
105
28
142
41

9
152
35
54
17
133
38
72
23
46
17
96
24
142
41

10
232
51
34
13
91
37
61
20
35
13
153
51
218
63

11
179
41
84
27
180
41
106
25
51
17
259
64
172
39

12
73
22
19
8.8
76
23
30
9.5
13
5.5
88
24
124
38

1

2

3

4

5

6

7

第九場
獨贏
18
6.9
13
8.1
7
16
15
13
13
10
10
4.9

位置
6.6
3
3.9
3.2
2.3
4.9
5.1
4.4
3.3
3.9
4.7
1.3

王牌

+
+
+

*
*
+
*

*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

騰龍四海
勇 霸 龍
有財有勢
家樂龍駒
天外迎天
川河動駒
競駿非凡
三軍勇將
時尚風趣
維港激流
凱 皇 寶
樂勝天下

1200米
檔位
10
2
3
1
6
12
11
8
9
4
5
7

負磅
135
130
127
124
121
121
120
114
117
119
118
118

評分80-60
騎 師
何澤堯
艾道拿
艾兆禮
田泰安
潘 頓
霍宏聲
巴 度
黃智弘
周俊樂
班德禮
梁家俊
潘明輝

練 馬 師
文家良
黎昭昇
蔡約翰
賀 賢
大衛希斯
游達榮
韋 達
方嘉柏
鄭俊偉
伍鵬志
巫偉傑
姚本輝

草地 開跑時間：22:50
馬匹體重
1194
1240
1088
1029
1139
1152
1110
1077
1115
1039
1139
1153

加減
+19
+12
-5
-27
+ 4
-3
-10
+ 9
+ 6
+ 9
+18
+12

評分
80
75
72
69
66
66
65
64
64
64
63
63

加減

+ 9

-3
+ 8
-4

+ 7
-2

-1
-2

配 備
B

V/TT
B

H-/XB
B

B-/TT-
CP
TT

CP-/XB/TT
TT

B-/CP1/H1/TT
TT

6次近績
5/6/1/1/6/1
1/2/4/2/3/7
4/10/6/9/1/1
5/8/4/7/5/9
1/2/6/1/2/5
7/5/6/12/3/2
7/3/1/7/4/6
1/5/3/6/8/5
5/8/11/2/7/4
6/6/3/1/7/2

6/4/4
4/10/2/3/2/3

沈廐「勇威神
駒」近兩季第二次
上陣全勝，剛戰跑
第四已收熱身效
果，今戰續配艾道
拿可擔正。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
260
39
153
46
122
40
113
42

Q
1

9

343
67
335
50
152
39

2
28
10
2

10

163
44
257
91

3
15
7.1
32
11
3

11

241
42

4
68
23
134
40
94
26
4

12

5
16
5.9
23
8.2
16
5.5
74
19
5

6
26
9.5
53
18
25
10
96
34
37
10
6

7
36
11
38
14
31
10
98
30
13
5.4
45
18
7

8
16
7
41
12
21
7.8
148
32
23
7.8
26
10
68
24

9
76
22
96
35
127
23
203
38
102
22
144
41
100
32

10
150
34
144
49
91
36
159
57
80
25
73
37
192
49

11
87
22
143
40
68
20
172
40
59
17
151
37
128
25

12
50
14
229
67
153
32
284
77
95
27
231
53
68
19

1

2

3

4

5

6

7

第七場
獨贏
6
10
4.1
16
7.5
11
10
8.6
18
22
17
16

位置
1.4
4.4
1.7
5.1
3.1
4.7
4
3
6.7
6.7
3.9
4.1

王牌
*
*
*
*
+
*
*
*
+
*
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

輕功猛男
勇威神駒
鴻圖新星
領航財子
祥勝力駒
環球英雄
電玩精英
東來欣賞
開心樂園
艾 彼 奧
星 之 願
科創世紀

1200米
檔位
2
8
7
12
4
9
3
11
5
6
10
1

負磅
135
132
131
130
128
126
125
122
123
122
117
117

評分60-40
騎 師
奧爾民
艾道拿
布 文
田泰安
霍宏聲
巴 度
艾兆禮
周俊樂
何澤堯
金誠剛
希威森
蔡明紹

練 馬 師
姚本輝
沈集成
蔡約翰
黎昭昇
韋 達
大衛希斯
葉楚航
告東尼
呂健威
徐雨石
廖康銘
蘇偉賢

草地 開跑時間：21:45
馬匹體重
1128
1140
1069
1157
1111
1121
1041
1151
1231
1111
1026
1095

加減
+31
+ 8
+ 9
+13
+20
+34
-37
+20
+14
+21
+ 9
+24

評分
60
57
56
55
53
51
50
49
48
47
42
42

加減

-3

-3
-1

-4

配 備

B2/TT
E

B/XB/TT
V/TT
B

SR-/TT2
TT

B
H
TT1

6次近績
3/11/10/12/5/1
4/6/3/10/11/4
4/3/6/6/4/6
3/8/12/6/5/9
4/1/13/8/6/1
4/2/1/7/1/6
4/5/4/2/7/7
2/3/4/6/6/4
12/6/9/10/5/13
7/10/6/11/13/8
5/9/2/5/6/6
10/4/6/6/8

沈集成季內 6次
出戰谷草1200米，
取得1冠2亞1殿成
功率高，「長勝金
剛」有權贏完再
贏。

賽前提提你

9

10

11

12

PQ

8
291
54
43
15
68
22
82
25

Q
1

9

136
43
227
53
168
51

2
118
29
2

10

140
29
37
11

3
129
38
92
29
3

11

106
22

4
187
45
188
37
130
28
4

12

5
69
22
42
13
45
11
39
13
5

6
109
35
138
35
76
30
71
23
25
9.5
6

7
61
25
46
17
25
12
26
9.2
6.4
2.6
26
9.6
7

8
82
26
103
26
94
27
50
17
28
8.4
58
20
17
5.8

9
243
53
340
53
211
33
269
63
122
32
130
46
203
61

10
139
52
75
28
78
37
74
24
25
9.3
52
15
32
12

11
125
37
97
28
81
25
131
41
48
12
95
32
32
12

12
132
45
119
33
106
33
105
30
18
7.3
72
20
24
8.8

1

2

3

4

5

6

7

第八場
獨贏
16
18
9.6
17
5.3
8.8
4.6
6.7
27
12
15
11

位置
4.1
5.8
3.6
4.5
1.6
4.4
1.7
2.3
8.7
4.9
4.4
3

王牌
+

+
*
*

+

*
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

撼天鐵翼
椒 椒 醒
競駿皇者
駿奕快車
金牌活力
魅力寶駒
至尊瑰寶
長勝金剛
友愛心得
快 搏
富國兄弟
仁仁有餘

1200米
檔位
12
8
7
10
5
4
3
6
11
2
9
1

負磅
134
132
132
130
130
129
128
125
124
121
121
120

評分80-60
騎 師
董明朗
巴 度
霍宏聲
奧爾民
田泰安
艾道拿
梁家俊
潘明輝
班德禮
潘 頓
蔡明紹
希威森

練 馬 師
韋 達
廖康銘
游達榮
姚本輝
鄭俊偉
蔡約翰
羅富全
沈集成
大衛希斯
賀 賢
葉楚航
方嘉柏

草地 開跑時間：22:15
馬匹體重
1194
1188
1080
1147
1173
1188
1093
1208
1193
1126
1097
1095

加減
+14
-5
+18
+ 4
+30
-2
+ 8
-8
+ 3
+ 4
+19

評分
76
74
74
72
72
71
70
67
66
63
63
62

加減
-1
-1

+ 1

-2

+ 7
-2

配 備
B/XB
P/TT
TT
V/TT
B/TT

CP
CP
TT
B/TT

6次近績
6/4/5/3/6/6
10/6/2/6/1/2

5/8/1
2/1/11/7/10/5
11/1/2/3/3/1
4/4/3/2/2/5
2/1/10/11/6/7
1/2/14/11/12/7
8/9/12/4/6/11
9/1/7/11/2/10
4/4/1/6/12/3
9/1/5/5/3/1

希 斯 今 季 成 績 頂 呱

呱，跑咗8次賽事贏咗7

期，依家揸住 8W 排第

二，只係落後澳洲同鄉廖康銘一場頭

馬。希斯季初頻頻贏馬，其中一個原因

係希望舊馬快啲交代，然後騰出足夠空

位畀新兵入倉，咁樣先可以保持馬房競

爭力。禮拜三谷草夜馬，希廐攻勢停不

了，第六場「久久為攻」呢隻谷草惡

馬，上場跑完第二之後，今次繼續畀艾

道拿跑，梗係希望執番場頭馬。

賽日
焦點

希斯同「久久」系關係非常好，「久久為攻」嚟香
港執咗5W，而「久久為尊」上季亦都開胡。講

番「久久為攻」，呢隻7歲馬仲幾硬淨，上季初出殺
低「極速奇兵」贏谷草1650米絕對唔簡單，呢隻馬
唞完暑做足準備，諗住食過翻尋味，點知畀「黑桃
火箭」食住
跑 第 二 。
「 久 久 為
攻」跑完艾
道拿唔放手
繼續操，今
次冇咗「黑
桃火箭」呢
隻勁敵，應
該有機會坐
正！

場地跑道：
監場董事：

三T多寶：

六寶獎多寶：

谷草C+3跑道
黃嘉純馬道立

無
無

賽前提提你又有佳作

馬號
1
13
10
4
5

馬 名

美麗邂逅
凱旋幸運
天天更好
準輝煌
戀愛狂

同程最佳時間

1.21.28
1.21.40
1.21.72
1.21.74
1.22.16

馬號
3
5
7
6
4

馬 名

燈胆將軍
寶 進
運高八斗
魯班精神
晒 冷

同程最佳時間

1.08.38
1.08.52
1.08.97
1.09.00
1.09.18

最佳時間有參考價值
第六場 Q$63

T$653
第九場 Q$63.5

T$354

QQ

文匯馬經各場心水
一

四

五

七

八

九

7

1

11

7

2

3

爆 熱

時 尚 歡 欣

加 州 本 事

精 彩 福 星

喜 至 寶

燈 胆 將 軍

6

3

1

6

7

5

朗 日 雪 峰

佳 登

皇 者 有 利

會 長 之 寶

精 英 雄 心

寶 進

4

6

7

5

11

7

午 夜 快 車

大 千 雄 心

佳 運 發

年 少 多 好

昇 瀧 駒

運 高 八 斗

13

12

2

9

12

4

同 寶 寶

龍 城 強 將

進 傲 星

手 到 齊 來

智 跑 得

晒 冷WW

WW

PQ$PQ$4545..55

PQ$PQ$4848..55

PQ$PQ$5959..55

PQ$PQ$219219

Q$Q$118118..55 T$T$791791

T$T$354354 Q$Q$6363..55

巴度曾策騎「準
輝煌」四次出戰田
草1400米，取得2
亞 1季 1殿全入前
四名，人馬再戰同
程必須兼顧。

賽前提提你

WW
TT

WW

TT

「精明選擇」歷
來六戰五班賽，取
得 1冠 4亞成功率
高，季內兩場四班
短途熱身後，今次
回降五班秤先。

賽前提提你
希廐「天時明
駒」上季三勝後再
出取 1 冠 1 亞 1 第
五，此駒上仗由霍
宏聲一放到底，今
場有望再接再厲。

賽前提提你

W$70.5 W$74 W$21

柏積士各場心水
一

二

五

八

九

7

1

11

12

3

爆 熱

銳 一

加州本事

智 跑 得

燈胆將軍

12

13

3

7

4

型 到 爆

駿 先 生

有 情 有 義

精 英 雄 心

晒 冷

4

2

6

4

5

午夜快車

綫路萬里

拉 合 爾

太陽勇士

寶 進

3

6

14

2

9

精 明 選 擇

快 樂 老 撾

紅 海 風 帆

喜 至 寶

沙 井 之 友WW QQ

TT QQ WW

W$W$9797..55

第一場Q$326/T$1,353 第二場PQ$35.5 第五場PQ$103 第八場PQ$27 第九場Q$63.5 QQ

●希斯（左）與艾道拿在「久久為攻」上
場賽前顯露緊張神情。

●●「「久久為攻久久為攻」」
上仗在艾道拿胯上仗在艾道拿胯
下跑第二下跑第二。。

●責任編輯：柏積士


